

PHK IVS

Præstegade 25, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 39 76 44 15

Årsrapport

6. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020.

Poul Heldbjerg Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 6. august 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PHK IVS
Præstegade 25
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 39 76 44 15
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 6. august - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Poul Heldbjerg Kjeldsen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af konsulent- og handelsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 508.299 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.980 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/8 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	508.299
1 Personaleomkostninger	-318.710
Resultat før finansielle poster	189.589
Andre finansielle indtægter	2
Øvrige finansielle omkostninger	-1.163
Resultat før skat	188.428
2 Skat af årets resultat	-42.448
Årets resultat	145.980
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	55.300
Overføres til overført resultat	55.680
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	35.000
Disponeret i alt	145.980

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>6/8 2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.406	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.406</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>242.465</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>262.871</u>	<u>5.000</u>
Aktiver i alt	<u>262.871</u>	<u>5.000</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2019	6/8 2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	35.000	0
Overført resultat	55.680	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	150.980	5.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.310	0
Selskabsskat	41.448	0
Anden gæld	50.133	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.891	0
Gældsforpligtelser i alt	110.891	0
Passiver i alt	262.871	5.000

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksættelser</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. august 2018	5.000	0	0	0	5.000
Henlagt af årets resultat	0	35.000	55.680	55.300	145.980
	5.000	35.000	55.680	55.300	150.980

Noter

6/8 2018
- 31/12 2019

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	313.864
Andre omkostninger til social sikring	4.846
	<u>318.710</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	41.448
Årets regulering af udskudt skat	1.000
	<u>42.448</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler med en årlig ydelse på 60 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel og den resterende forpligtelse pr. 31. december 2019 udgør 15 t.kr.